
Telia och Mecenat i nytt samarbete: Telia Mobil Max 25 till alla
studerande och 10% unik studentrabatt i butik

Nu kan alla med CSN-kort eller Mecenatkort handla i en egen webbshop
via csn-kortet.se och mecenat.se. Där kan de bland annat teckna Telia
Max 25 utan övre åldersgräns så att även studenter över 25 år kan
teckna abonnemanget. Dessutom betalar de ingen engångsavgift och
erbjuds specialpaketeringar med attraktiva mobiler, bland annat iPhone.
Med ett giltigt CSN-kort eller Mecenatkort får de också 10%
studentrabatt i Telias samtliga 84 butiker på i stort sett alla tillbehör.

-Det känns väldigt kul att kunna presentera det här mycket förmånliga avtalet
för Sveriges studerande. Det ger en tydlig studentrabatt i Telias butiker och
hela gruppen får tillgång till Telias bästa abonnemang, även de över 25 år.
Det här visar också på styrkan i vårt upplägg där vi kan förmedla rejäla
studentförmåner både i butik och via e-handel, säger Måns Thuresson,
försäljningschef på Mecenat AB.

- Att vara mobil och ständigt uppkopplad blir allt viktigare för många särskilt
bland ungdomar och studenter. Genom att samarbeta med Mecenat kring
flera förmånliga erbjudanden så hoppas vi att så många studenter som möjligt
tar chansen att göra sin vardag enklare och roligare med användandet av
mobila tjänster hos Telia, säger Patrik Granström, försäljningschef på
Mobilitetstjänster inom TeliaSonera Sverige.

Telia Mobil Max 25 kostar 49/kr mån, ger 5 000 fria sms, 0 kr/min till Telias
mobilnät samt 49 öre/min till övriga och fasta nätet. Fri engångsavgift är värd
250 kr.

Kontaktuppgifter:
Måns Thuresson, tel: 031 701 30 65
mans.thuresson@mecenat.se
www.mecenat.se

Patrik Granström, tel: 070-315 15 00
patrik.granstrom@teliasonera.com
www.telia.se

Om Mecenat
Flera av världens starkaste varumärken använder Mecenat som
samarbetspartner kring sin studentkommunikation. Vi ger ut Mecenatkortet
och CSN-kortet till Sveriges studerande. Under läsåret 2008/2009 skickar vi ut
1,3 miljoner kort till studerande från första årskurs på gymnasiet till sista
termin på universitet och högskola.
CSN-kortet ges ut på uppdrag av CSN och Mecenatkortet ges ut i samarbete
med Sveriges studentkårer. Korten bevisar att du är student och berättigar till
tusentals studentrabatter över hela Sverige. Mecenat förmedlar även
studentrabatter till studenter i Danmark via mecenat.dk. Mecenat är ett helägt
dotterbolag till Studentuniverse.com Inc som har sitt säte i Boston USA.


